镇新教督〔2017〕7号

关于印发镇江新区教育现代化建设监测报告的通  知
各中小学、幼儿园：

根据省政府根据省政府新修订的《江苏教育现代化指标》、省教育厅省统计局印发的《江苏教育现代化建设监测评估实施办法（2016年修订）》和《关于做好2017年教育现代化建设监测工作的通知》要求，我区认真开展教育现代化建设监测评估工作，各项程序圆满完成，现将2016年教育现代化监测情况报告印发给你们，供各校各园在推进教育现代化建设中作内部参考，并针对监测中发现的薄弱环节和达成度较低的指标，研究具体改进和强化措施，不断提升教育现代化建设水平和创建成效，为新区教育转型提质再立新功。
附件：1.镇江新区教育现代化建设监测报告
  2.2016年镇江新区教育现代化监测数据统计表
镇江新区教育督导室
　　     2017年10月28日